事 務 連 絡
令 和 2年 12月２日

各 位

市町村職員中央研修所図書館

臨時休館について

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
標記の件につきまして、下記のとおりお知らせいたします。
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．臨時休館期間
  令和 2 年 12 月 11 日（金）14：00～令和 3 年 1 月 15 日（金）まで

２．その他

 令和 2 年 12 月 11 日（金）14：00～令和 3 年 1 月 15 日（金）まで研修所内で実施し
ている蔵書点検によるものです。
 この件についてご不明な点等がございましたら、お手数をおかけいたしますが、問い合
わせ先までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

以上

【問い合わせ先】
市町村職員中央研修所
調査研究部
電話：043-276-3127（直通）
（図書館担当）森見、照井